
Znak: RRG.271.03.2024        Giżycko, 15.03.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Dostawa i montaż małej architektury I” 

 Zamawiający Gmina Giżycko z siedzibą w Giżycku, ul. Mickiewicza 33, 11-500 Giżycko, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Zadanie nr 1  
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w miejscowości Kruklin, 
11-500 Giżycko   
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 88-100 Inowrocław 16 605,00 36 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys, 21-003 
Ciecierzyn 

12 546,00 36 

3 BDB SP. Z O.O., 37-500 Jarosław 14 108,10 36 

4 SIMBA GROUP SP Z O.O, 20-204 Lublin 10 676,40 36 

5 Z.U.P.H. Mała Architektura Zbigniew Narloch, 83-031 
Różyny 

14 093,80 36 

6 NOLMO Sp. z o.o., 41-711 Ruda Śląska 19 715,36 36 
 
Zadanie nr 2 
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych  - Guty, 11-500 Giżycko 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 88-100 Inowrocław 6 150,00 36 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys, 21-003 
Ciecierzyn 

4 674,00 36 

3 BDB SP. Z O.O., 37-500 Jarosław 4 538,70 36 

4 SIMBA GROUP SP Z O.O, 20-204 Lublin 5 608,80 36 

5 Z.U.P.H. Mała Architektura Zbigniew Narloch, 83-031 
Różyny 

4 778,90 36 

6 NOLMO Sp. z o.o., 41-711 Ruda Śląska 12 739,11 36 

 

Zadanie nr 3  
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w Pieczonkach, 11-500 Giżycko 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 88-100 Inowrocław 19 065,00 36 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys, 21-003 
Ciecierzyn 

12 546,00 36 

3 BDB SP. Z O.O., 37-500 Jarosław 12 853,50 36 

4 SIMBA GROUP SP Z O.O, 20-204 Lublin 8 782,20 36 



5 Z.U.P.H. Mała Architektura Zbigniew Narloch, 83-031 
Różyny 

10 211,20 36 

6 NOLMO Sp. z o.o., 41-711 Ruda Śląska 16 013,31 36 

 

Zadanie nr 4 
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych – Pierkunowo, 11-500 Giżycko 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 88-100 Inowrocław 6 150,00 36 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys, 21-003 
Ciecierzyn 

5 904,00 36 

3 BDB SP. Z O.O., 37-500 Jarosław 5 781,00 36 

4 SIMBA GROUP SP Z O.O, 20-204 Lublin 4 649,40 36 

5 Z.U.P.H. Mała Architektura Zbigniew Narloch, 83-031 
Różyny 

6 053,10 36 

6 NOLMO Sp. z o.o., 41-711 Ruda Śląska 10 560,78 36 
 
 
Zadanie nr 5 
Dostawa małej architektury – Pierkunowo, 11-500 Giżycko 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 88-100 Inowrocław 3 690,00 36 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys, 21-003 
Ciecierzyn 

984,00 36 

3 BDB SP. Z O.O., 37-500 Jarosław 1 230,00 36 

4 SIMBA GROUP SP Z O.O, 20-204 Lublin 1 660,50 36 

5 Z.U.P.H. Mała Architektura Zbigniew Narloch, 83-031 
Różyny 

1 127,70 36 

6 NOLMO Sp. z o.o., 41-711 Ruda Śląska 3 388,10 36 
 
 
Zadanie nr 6 
Dostawa i montaż małej architektury – Upałty Małe, 11-500 Giżycko 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 88-100 Inowrocław 3 690,00 36 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys, 21-003 
Ciecierzyn 

984,00 36 

3 BDB SP. Z O.O., 37-500 Jarosław 1 230,00 36 

4 SIMBA GROUP SP Z O.O, 20-204 Lublin 1 660,50 36 

5 Z.U.P.H. Mała Architektura Zbigniew Narloch, 83-031 
Różyny 

1 127,70 36 

6 NOLMO Sp. z o.o., 41-711 Ruda Śląska 3 388,10 36 
 


